MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS VOTUPORANGA

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º do Código Eleitoral
para eleição de 1 (um) membro titular e 3 (três) membros suplentes para a recomposição do Conselho de
Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Campus Votuporanga,
aprovado pela PORTARIA N.º VTP.0115/2019, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019, publica a lista de eleitores
Administrativos aptos a votar.

Eleitores Administrativos aptos a votar.

SERVIDOR PRONTUARIO
Alessandra Aparecida Bermuzzi VP110371

Alessandro Valeriano da Silva VP21128X

Alexandre da Silva de Paula VP134363

Alex Sandro Teotonio da Costa VP201583

Aline Cassia Goncalves RT235234

Ana Claudia Picolini VP113748

Anderson Jose de Paula RQ220164

Arlindo Alves da Costa RG121757

Augusto Mular Miceno VP144605

Carlos Eduardo Alves da Silva VP113025

Carlos Roberto Waidemam VP113013

Daniele Spadotto Sperandio VP113761

Fernando Barao de Oliveira VP133619

Fernando de Jesus Flores Parreira VP11196X

Francisco Mariano Junior VP110449

Gleyser Willian Turatti VP144800

Isabel Cristina Passos Motta VP132767

Ivan Lazaretti Campos VP141859

Jailson Batista Alves VP229994

Jessica Jeane Mendonca da Silva VP234357

Jessica Pereira Alves VP146699

Jhessica Nascimento Bussolotti Teixeira VP146705

Joao Marcio Santos de Andrade VP11375X

Jordania Maria Foresto Ozorio VP130904

Larissa Fernanda Santos Alves Correa VP201595

Leiny Cristina Flores Parreira VP201601

Leonardo Vicentin de Matos VP131982

Luana de Andrade Silva Canhone VP234709

Mainy Ruana Costa de Matos VP146717

Marcos Fernando Martins Murja VP135070

Milton Cesar de Brito VP133607

Nilson Martins de Freitas VP138435

Otacilio Donisete Franzini VP131921

Patricia Diane Puglia VP111946

Renata Carvalho de Oliveira VP223220

Renato Araujo dos Santos VP114194

Ricardo Teixeira Domingues VP113967

Rosana Reis Ghelli VP201613

Simone Magalhaes Granero VP205047

Tatiane Helena Borges de Salles VP22599X

Thais Natalia Leonel Ruis Miani VP204651

Veronica Santos Quierote VP13191X

Yuri Ribeiro Moleiro VP204298

______________________________________

Otacilio Donisete Franzini
Presidente conforme Portaria n° VTP.0114/2019, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019

IFSP - Câmpus Votuporanga